托克逊县财政局文件

托财社〔2024〕33号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━        关于下达2024年吐鲁番市基本公共卫生服务市级补助资金预算的通知
县卫健委：
为提高预算完整性,加快支出进度,根据吐鲁番市财政局《关于下达2024年吐鲁番市基本公共卫生服务市级补助资金预算的通知》（吐市财社〔2024〕2号）,2024年基本公共卫生服务市级补助资金预算6.6万元，用于开展国家基本公共卫生服务项目。现将有关事宜通知如下:

一、此项资金请列入2024年政府收支分类科目第1100249项“医疗卫生共同财政事权转移支付收入”科目，支出列“2100408基本公共卫生服务”。单位按照实际支出填列具体支出政府预算经济分类和部门预算经济分类。

二、此项资金为直达资金，资金标识为“01吐鲁番市直达资金”，此标识必须贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节，且保持不变。财政部门将市级直达资金分解落实到单位和具体项目时，对资金来源既包含市级直达资金又包含其他资金的，应在预算指标文件、指标管理系统中按资金明细来源分别列示，同时在指标系统中分别登陆，并导入直达资金监控系统。

三、为进一步加强转移支付绩效目标管理，提高财政资金使用效益，请在组织预算执行中对照绩效目标做好绩效监控和绩效评价，确保财政资金安全有效。

附件：1.2024年吐鲁番市基本公共卫生服务市级补助资金预算分配表。

2.2024年吐鲁番市基本公共卫生服务市级补助项目绩效目标表。

                       托克逊县财政局

2024年2月17日

抄送：预算科，卫健委。

托克逊县财政局              2024年2月17日印发

附件1
	2024年基本公共卫生服务市级补助资金分配表

	单位：万元

	单位
	此次下达资金

	卫健委
	6.6

附件2
	项 目 支 出 绩 效 目 标 表

	(2024年)

	预算单位
	托克逊县卫生健康委员会

	项目名称
	2024年基本公共卫生服务市级配套财政补助资金
	项目负责人
	朱立行

	项目资金（万元）
	年度预算总额(万元）：
	6.6
	其中：财政拨款
	6.6
	其他资金
	0

	项目总体目标
	1.依据《国家基本公共卫生服务规范（第三版）》，继续实施建立居民健康档案，健康教育，预防接种，儿童健康管理，孕产妇健康管理，老年人健康管理，高血压和2型糖尿病等慢性患者健康管理，严重精神障碍患者管理，肺结核患者健康管理，中医药健康管理，传染病和突发公共卫生事件报告和处理，卫生监督协管等基本公共卫生服务。
2.预防接种服务，适龄儿童国家免疫规划疫苗接种率保持在95%以上，进一步加强流动儿童的接种工作。
3.推进电子健康档案应用，有序推进向居民开放，年度居民规范化电子健康档案覆盖率达到62%。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值
	指标值设置依据
	上年完成值
	指标分值权重
	指标赋分规则
	佐证资料

	产出指标
	数量指标
	适龄儿童国家免疫规划疫苗接种率
	≥95%
	计划标准
	100%
	3
	按照完成比例赋分
	工作资料

	7岁以下儿童健康管理率
	≥85%
	计划标准
	100%
	3
	按照完成比例赋分
	工作资料

	孕产妇系统管理率
	≥90%
	计划标准
	100%
	3
	按照完成比例赋分
	工作资料

	高血压患者管理人数
	≧72%
	计划标准
	72%
	3
	按照完成比例赋分
	工作资料

	肺结核患者管理率
	≥95%
	计划标准
	100%
	3
	按照完成比例赋分
	工作资料

	老年人中医药健康管理率
	≥70%
	计划标准
	100%
	3
	按照完成比例赋分
	工作资料

	社区在册居家严重精神障碍患者健康管理率
	≥80%
	计划标准
	100%
	3
	按照完成比例赋分
	工作资料

	2型糖尿病患者管理人数
	≧72%
	计划标准
	72%
	3
	按照完成比例赋分
	工作资料

	儿童中医药健康管理率
	≥77%
	计划标准
	100%
	2
	按照完成比例赋分
	工作资料

	质量指标
	居民规范化电子健康档案覆盖率
	≥62%
	计划标准
	69%
	2
	按照完成比例赋分
	工作资料

	65岁及以上老年人城乡社区规范健康管理率
	≧70%
	计划标准
	70%
	2
	按照完成比例赋分
	工作资料

	高血压患者规范管理率
	≧72%
	计划标准
	72%
	2
	按照完成比例赋分
	工作资料

	糖尿病患者规范管理率
	≧72%
	计划标准
	72%
	2
	按照完成比例赋分
	工作资料

	传染病和突发公共卫生事件报告率
	≧95%
	计划标准
	100%
	2
	按照完成比例赋分
	工作资料

	时效指标
	资金及时拨付率
	≧90.0%
	计划标准
	100%
	2
	按照完成比例赋分
	原始凭证

	项目按时完成率
	≧95.0%
	计划标准
	100%
	2
	按照完成比例赋分
	工作资料

	成本指标
	经济成本指标
	按照服务人口人均服务经费
	≤80元/人/年
	计划标准
	6万元
	20
	按照完成比例赋分
	工作资料、原始凭证

	效益指标
	社会效益指标
	城乡居民共卫生差距
	不断缩小
	计划标准
	基本达成目标
	15
	按评判等级赋分
	说明材料

	基本公共卫生服务水平
	不断提高
	计划标准
	基本达成目标
	15
	按评判等级赋分
	说明材料